PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  EESSPPÍÍRRIITTOO  SSAANNTTOO  DDOO  TTUURRVVOO

                           ESTADO DE SÃO PAULO
                               Rua Lino dos Santos, s/nº - Jardim Canaã – Fones (14) 3375-9500 – CEP 18935-000

                      CNPJ/MF  57.264.509/0001-69

PORTARIA Nº 4.811, DE 24 DE AGOSTO DE 2022.

Designa Gestor e Responsável Técnico para Convênio.

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do

Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:-

Art. 1º – DESIGNAR, a Sra. SIMONE DE CASSIA PEREIRA FREITAS,

contadora, devidamente habilitada no CRC sob nº 1SP 290478/O-7, e o Sr. WISLEI

ANTONIO ROGATO JUNIOR, engenheiro civil devidamente habilitado da Prefeitura,

CREA nº 5070808896, para, respectivamente exercerem as funções de GESTOR e

RESPONSÁVEL TÉCNICO do convênio a ser firmado com a Secretaria da Habilitação do

Estado de São Paulo através do Programa Especial de Melhorias – PEM

Art. 2º -   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

Registre-se e Publique-se.

Espírito Santo do Turvo, 24 de agosto de 2022.

Afonso Nascimento Neto

Prefeito Municipal

Registrado nessa procuradoria sob
N°      4.811 _    em     24/08/2022
Fls n° ______ Livro n°____________
Publicado por afixação no átrio Da sede
desta P.M.  nos  termos  do  art.  99  da
lei orgânica deste município.